
令和元年９月９日  

 

 保護者 各位 

 

北海道鵡川高等学校ＰＴＡ会長 田 浦   悟  

北 海 道 鵡 川 高 等 学 校 長 山 﨑 恒 平  

 

令和元年度ＰＴＡ研修旅行について（御案内） 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃より本校のＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、本会ではＰＴＡの皆様の交流を深めるために、標記研修旅行を次のとおり開催することとなりました。 

つきましては、何かと御多用のこととは存じますが、本事業の主旨を御理解いただき、多くの方々に御参加

いただきたく御案内いたします。 

なお、参加を希望される方は参加申込書に必要事項を御記入の上、９月２７日（金）までにお子様を通じて

担任へ提出していただくか、郵送もしくはＦＡＸで提出いただきますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日  程   

令和元年１０月１９日（土） 

       ８：００ 鵡川高 出発 

８：３０ 沼ノ端駅 出発 

９：３０ 大倉山展望台 札幌オリンピックミュージアム 到着 見学 

     ※現地集合可  

１０：３０ 大倉山展望台 札幌オリンピックミュージアム 出発 

      ※現地解散可 

１１：１５ 京王プラザホテル札幌 到着 ※現地集合可 

        １１：３０ 京王プラザホテル札幌 ランチビュッフェ  

１３：１０ 京王プラザホテル札幌 出発 ※現地解散可 

       １４：１０ キリンビール北海道千歳工場 到着 ※現地集合可 

       １４：３０ キリンビール北海道千歳工場 工場見学（～１５：５０） 

       １６：１５ キリンビール北海道千歳工場 出発 ※現地解散可 

       １７：１５ 沼ノ端駅 到着 

       １８：００ 鵡川高 到着 

２ バス乗降場所 

鵡川高、沼ノ端駅、大倉山展望台 京王プラザホテル札幌 キリンビール北海道千歳工場 

３ 参加費用（定員４０名） 

中学生以上 ３，５００円 

小学生   １，６００円 

６～４歳  １，０００円 

３歳～     ４００円 

４ そ の 他 

（１）御家族や小さなお子様の同伴は可能ですが、上記の参加費用がかかりますので、御了承ください。 

（２）参加人数は９月２７日（金）〆切をもって確定します。その後のキャンセルは料金が発生しますの

で御了承ください。 

（３）御不明な点がございましたら、本校担当 堺 までお問い合わせくださいますようお願いいたしま

す。 

北海道鵡川高等学校 電話・ＦＡＸ番号 (0145) 42 –2085  

 

 

令和元年  月  日 

令和元年度ＰＴＡ研修旅行参加申込書 
参加者氏名                    

 

同伴者氏名                    

【乗車場所】 

鵡川高   沼ノ端駅   大倉山展望台   京王プラザホテル札幌  キリンビール北海道千歳工場        

 

※ 希望乗車場所を〇で囲んでください。  

きりとり線 


